
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4358-43-VIII 

 

Про внесення змін в Додаток до рішення міської ради  

від 27 липня 2023 року № 4260-42-VIII «Про припинення  

юридичної особи комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради Спортивний клуб “Біла Церква” 

шляхом ліквідації» шляхом викладення його в новій редакції 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та 

дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав 

національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики від 28 серпня 

2023 року № 2181/02-17, відповідно до пункту 30 частини першої статті 26, частини п’ятої 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», з метою оптимізації управління суб’єктами господарювання, засновником яких 

є Білоцерківська міська рада, міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни в Додаток до рішення міської ради від 27 липня 2023 року № 4260-42-

VIII «Про припинення юридичної особи комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради Спортивний клуб “Біла Церква” шляхом ліквідації», виклавши його в новій редакції 

згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, 

мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної 

політики. 

 

 

Міський голова                              Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення міської ради 

від 30 серпня 2023 року  

№ 4358-43-VIII 

 

СКЛАД 

ліквідаційної комісії з припинення юридичної особи – комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради Спортивний клуб «Біла Церква»  (код ЄДРПОУ 43593684) 

 

ПІБ члена комісії РНОКПП Посада 

Копишинський 

Олексій Миколайович 
3177114718 

голова ліквідаційної комісії, начальник 

управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради 

Солохненко  

Світлана Борисівна 
2746603963 

заступник голови ліквідаційної комісії, 

заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності служби у 

справах дітей Білоцерківської міської ради 

Доленко  

Юлія Сергіївна  
2893711101 

секретар ліквідаційної комісії, начальник 

відділу внутрішнього контролю і аудиту 

управління економіки  Білоцерківської 

міської ради 

Члени комісії: 

Загородня  

Галина Іванівна  
2620914225 

начальник відділу управління персоналом 

Білоцерківської міської ради 

Клочко  

Марина Петрівна 
2373304968 

начальник відділу обліку комунального 

майна та концесії управління комунальної 

власності та концесії Білоцерківської міської 

ради 

Прищепчук  

Геннадій Іванович 
2556111438 

директор комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  Спортивний 

клуб «Біла Церква» 

 

 

Міський голова                                                                                                 Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


